
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 하수도 재이용시설 설치사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 상하수도과

상하수도과 44,443,497 44,301,486 142,011

국 10,384,000 10,381,000 3,000

균 350,000 350,000 0

도 790,600 790,600 0

시 32,918,897 32,779,886 139,011

상하수도시설 확충 및 수질개선 26,276,442 26,273,442 3,000

국 10,384,000 10,381,000 3,000

균 350,000 350,000 0

도 790,600 790,600 0

시 14,751,842 14,751,842 0

하수도 재이용시설 설치사업 3,108,700 3,105,700 3,000

국 3,000 0 3,000

시 3,105,700 3,105,700 0

조류(녹조)피해예방 조치에 따른 약품비 보전 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

03 민간위탁사업비 3,000 0 3,000

□ 총인처리시설 민간위탁운영비(조류피해예방

조치비용 보전) 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

국 3,000 0 3,000

재무활동(상하수도과) 18,156,011 18,017,000 139,011

보전지출 156,011 17,000 139,011

국고보조금 반환금 156,011 17,000 139,011

802 반환금기타 156,011 17,000 139,011

01 국고보조금반환금 145,776 10,000 135,776

□ 대항 처리분구 하수관로 정비사업 국고보조

반환금 104,500 0 104,500

□ 대항 처리분구 하수관로 정비사업 국고보조

정산 이자 반환금 3,500 0 3,500

□ 소규모 수도시설 개량사업 국고보조 정산 반

환금 25,090 0 25,090

□ 소규모 수도시설 개량사업 국고보조 정산 이

자 반환금 189 0 189

□ 낙후지역 먹는물 수질개선사업(복권기금) 보

조금 정산 반환금 2,477 0 2,477

□ 낙후지역 먹는물 수질개선사업(복권기금) 보

조금 정산 이자 반환금 20 0 20

104,500,000원

3,500,000원

25,090,000원

189,000원

2,477,000원

20,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,235 7,000 3,235

□ 소규모 수도시설 개량사업 도비보조 정산 반

환금 3,235 0 3,2353,235,000원


